Бекітемін ______
№2 мектеп – интернатының 
директоры:
З.Н. Рахимберлина 
«10» сәуір  2018ж


№2 мектеп – интернаты бойынша
2017 – 2018 оқу жылындағы сыныптан сыныпқа көшу  емтихандарының кестесі.


	№
	Сы-нып
	пән
	күні
	Емтихан алушының аты - жөні
	Ассистенттердің   
  аты - жөні
	
Уақыты 
	
Кабинет №

	1
	6а
	Орыс тілі
/жазбаша/ 
	26.05
	Абеуова З
Зиброва Л.И.
	Рахимберлина Н
	900
	№35

	2
	6а
	Қ.Тарихы
/ауызша/
	29.05
	Нукербекова Қ

	Жанат А
	900
	№20

	3
	6ә 
	Қазақ   тілі /жазбаша/
	26.05
	Есімбекова А
	Сыздықова С
	900
	№32

	4
	6ә
	География   /ауызша/
	30.05
	Абдирбай А
	Хамитова С
	900
	№31

	5
	8а
	Орыс тілі
/жазбаша/
	28.05
	Абеуова З.
	Амандыкова А
	900
	№35

	6
	8а
	Химия  /ауызша/
	26.05
	Хамитова С
	Абдирбай А
	900
	№30

	7
	8ә
	Қазақ тілі
/жазбаша/
	26.05
	Сахариева  М
	Сатыбалдина Л
	900
	№32

	8
	8ә
	Биология 
/ауызша/
	29.05
	Хамитова С
	Абдирбай А.
	900
	№30
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